
          ZARZĄDZENIE NR 25/2023 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia  28 lutego 2023 r. 

 

 

w  sprawie:   powierzenia  stanowiska  dyrektora  Miejskiego Przedszkola  Nr  3    

w  Głownie. 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655,  

poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, 1700, poz. 1730, poz. 2245, poz. 2089 oraz z 2023 r.  

poz. 185)  

zarządzam, co następuje: 

 

 §1. Powierzam Pani Alicji Ojrzyńskiej stanowisko  dyrektora  Miejskiego   Przedszkola  Nr 3 

w  Głownie,   na  okres   od  dnia  01 marca 2023 r. do dnia  31 sierpnia 2027 r.  

 

 §2. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie   

     z   obowiązującymi   przepisami. 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


